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VIII Mistrzostwa Polski w Siatkówce Plażowej Służb
Mundurowych Twierdza Przemyśl 2024

Piotr Zakielarz
03.09.2024

Honorowym patronem wydarzenia był gen. bryg. SG Tomasz Zybiński,
Komendant Bieszczadzkiego Oddziału SG.

W  miniony weekend (31.08-01.09 br.)   na nadsańskich boiskach do piłki  siatkowej w
Przemyślu odbyła się kolejna edycja ogólnopolskich zawodów „siatkówki w mundurze”.

W ceremonii otwarcia uczestniczył Komendant Bieszczadzkiego Oddziału SG. Nie zabrakło
wątków związanych z obchodzonym właśnie 100-leciem utworzenia KOP. W skład pocztu
flagowego wchodzili  funkcjonariusze BiOSG ubrani w tradycyjne mundury KOP. Odczytano
także krótką notkę historyczną dotyczącą tej przedwojennej formacji granicznej.

W  otwarciu  mistrzostw  uczestniczyli:  Ireneusz  Nalazek  -  Podsekretarz  Stanu   w
Ministerstwie Sportu i Turystyki,  Wojciech Bakun Prezydent Miasta Przemyśl oraz Bożena
Ryczan Starosta Przemyski.

Gośćmi  honorowymi  zawodów  byli  m.in.  zawodnicy  Złotej  Drużyny  Huberta  Wagnera
(zwycięskiej drużyny Mistrzostw Świata w Meksyku 1974 i Igrzysk Olimpijskich w Montrealu
1976): Stanisław Gościniak, Marek Karbarz, Mirosław Rybaczewski, Włodzimierz Stefański,
Ryszard Bosek  oraz Sebastian Świderski prezes Polskiego Związku Piłki Siatkowej i Alek
Achrem trener Resovii Rzeszów.  

W mistrzostwach wzięło udział  24 zespoły reprezentujące służby mundurowe z całego
kraju. Byli to strażnicy graniczni, strażacy, policjanci, żołnierze, funkcjonariusze Krajowej
Administracji Skarbowej, Służby Więziennej oraz Straż Ochrony Kolei.

Mistrzami została drużyna zawodników wywodzących się z 1. Dyw. Lotniczego w Leźnicy
Wielkiej i KP PSP Wieluniu, a wicemistrzami mundurowi z KM PSP w Wałbrzychu i Kom.
Portu Wojennego w Gdyni.

Trzecie  miejsce  zajęli  zawodnicy  z  2.  Mazowieckiego  Pułku  Saperów  im.  gen.  dyw.
Tadeusza Kossakowskiego w Nowym Dworze Mazowieckim oraz OSP w Krogulcu.

Gen. bryg. SG Tomasz Zybiński uczestniczył w ceremonii zamknięcia zawodów i wręczenia
nagród finalistom.



Organizatorami zawodów byli: Region Przemyski Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji
IPA,  Region Bieszczadzki  Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji  IPA oraz Niezależny
Samorządny Związek Zawodowy Funkcjonariuszy Straży Granicznej  przy Bieszczadzkim
Oddziale Straży Granicznej.

Partnerem mistrzostw było Województwo Podkarpackie – Przestrzeń Otwarta.
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